
 

Stránka 1 z 7 

 

Příloha č. 1                                                                                        

Kupní smlouva 
 
uzavřená ve smyslu § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů mezi: 

kupujícím:  

Nemocnice Hustopeče, příspěvková organizace 
Sídlo:   Brněnská 716/41, 693 01 Hustopeče 
Zastoupený:  Ing. Petrem Baťkou 
IČO:   04212029 
DIČ:   CZ 04212029 
Peněžní ústav:  
Číslo účtu:   
(dále jen „kupující“) 
 

a 
prodávajícím:  
  

Sídlo firmy:  L I N E T spol. s r.o. 
Zápis v OR:  vedený Městským soudem v Praze, oddíl C. vložka 163 
Zastoupený: Petrem Smetanou, vedoucím podpory obchodu pro ČR, v plné 

moci 
IČO:   00507814 
DIČ:   CZ00507814 
Peněžní ústav:  
Číslo účtu:   
(dále jen „prodávající“) 

 
 

1. PŘEDMĚT SMLOUVY 

1.1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží 1 ks Sprint 200 vč. příslušenství a 
matrace Sprint 200 Comfort specifikované v příloze (Příloha č.1), která je nedílnou 
součástí této smlouvy a převést na kupujícího vlastnické právo k tomuto zboží. 
Prodávající prohlašuje, že zboží je způsobilé k účelu užití, který je prodávajícímu 
zřejmý, a splňuje všechny podmínky požadované jak obecně závaznými právními 
předpisy, tak i kupujícím. Prodávající dále prohlašuje, že je výlučným vlastníkem zboží, 
že na zboží neváznou žádná práva třetích osob a že není dána žádná překážka, která by 
mu bránila se zbožím dle této smlouvy disponovat. Nedílnou součástí dodávky je 
veškerá a úplná dokumentace, která opravňuje kupujícího zboží užívat, nebo je 
podmínkou užívání zboží. 

1.2. Součástí dodávky zboží je jeho dodávka do místa určení, instalace, zaškolení obsluhy 
kupujícího a předání nabývacích dokladů, které se k dodávanému zboží vztahují, 
provozní manuály, jakož i příslušné dokumentace. 



 

Stránka 2 z 7 
 

1.3. Omezení, rozšíření a jiné podstatné změny v plnění této smlouvy jsou možné po 
předcházejícím souhlasu smluvních stran formou písemných dodatků, podepsaných 
k tomu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

1.4. Kupující zboží převezme, nevykazuje-li žádné vady. Pokud nebude zboží dodáno 
v požadovaném množství, jakosti, druhu a provedení, má kupující právo dodávku 
odmítnout. Odmítnutí a důvody vyznačí v dokladech prodávajícího. 

1.5. Kupující se touto smlouvou zavazuje úplné a bezvadné zboží od prodávajícího převzít 
a zaplatit kupní cenu podle této smlouvy. Kupující není povinen převzít zboží či jeho 
část, která je poškozena nebo která jinak nesplňuje podmínky této smlouvy.  

 
2. KUPNÍ CENA 

2.1. Kupní cena předmětu smlouvy byla stanovena po vzájemném ujednání smluvních stran 
následovně: 
Celková cena bez DPH ……………….  178 819,00 Kč 
DPH 21 % k ceně ….......................    37 551,99 Kč 
Celková cena vč. DPH…................. 216 370,99 Kč 

             
2.2. Cena zahrnuje: clo; celní a dovozní poplatky; záruční servis; dopravné; pojištění 

zaplacené do místa plnění; instalaci přístrojů; zaškolení personálu; prohlášení o shodě, 
návod k obsluze v českém jazyce. Po dodání zboží bude vystaven řádný daňový doklad. 
  

2.3. Platební podmínky 
2.3.1. Prodávající je povinen vystavit daňový doklad (dále jen "faktura"), který bude 

obsahovat náležitosti stanovené obecně závaznými právními předpisy. 
V případě, že účetní doklad nebude mít odpovídající náležitosti, je kupující 
oprávněn zaslat je zpět prodávajícímu k doplnění, aniž se tak dostane do 
prodlení se splatností. Lhůta splatnosti začíná běžet znovu od opětovného 
doručení náležitě doplněných či opravených daňových dokladů. 

2.3.2. Splatnost faktury 30 dní od data doručení kupujícímu. 
2.3.3. Nedílnou součástí faktury je kupujícím podepsaný dodací a instalační list 

o úplnosti a bezvadnosti dodávky. Nebude-li dodávka úplná nebo bezvadná, má 
kupující právo odmítnout podpis tohoto protokolu a zboží nepřevzít. Odmítnutí 
a důvody vyznačí v dokladech prodávajícího. 
 

2.4. V případě, že dojde v období ode dne podpisu této kupní smlouvy do dne rozhodného 
pro stanovení sazby DPH ke změně sazby z DPH, má prodávající právo upravit kupní 
cenu v souladu s touto legislativní změnou. Smluvní strany se tuto změnu zavazují 
akceptovat bez výhrad. 

 
3. DODACÍ PODMÍNKY 

3.1. Čas plnění: nejpozději do 06.12.2024. 
3.2. Místem plnění se rozumí místo instalace na adrese: Nemocnice Hustopeče, Brněnská 

716/41, 693 01 Hustopeče. 
3.3. Prodávající je povinen vyzvat kupujícího k převzetí zboží nejméně 2 dny předem.  
3.4. Dodávka bude potvrzena podpisem dodacího a instalačního listu k tomu pověřenými 

zástupci obou smluvních stran. 



 

Stránka 3 z 7 

 

3.5. Vlastnické právo ke zboží dle této kupní smlouvy přechází na kupujícího dnem 
faktického převzetí zboží a podpisem dodacího a instalačního listu. Nebezpečí vzniku 
škody přechází na kupujícího podpisem dodacího a instalačního listu.   

3.6. Po instalaci zboží bude podepsán protokol o instalaci, předání a funkčnosti zboží, který 
podepíší k tomu oprávnění zástupci obou smluvních stran, a který slouží jako záruční 
list. 

3.7. Prodávající zajistí na vlastní náklady ekologickou likvidaci obalového materiálu. 
3.8. Prodávající je povinen sdělit kupujícímu, které vybavení je nutné pro instalaci mít 

připravené v místě dodání a jaký způsob součinnosti očekává k úspěšné instalaci 
zařízení a instruktáži příslušných osob. 

3.9. Dodávka se považuje dle této smlouvy za splněnou, pokud bylo zařízení předáno 
včetně příslušné dokumentace, zařízení bylo nainstalováno, uvedeno do provozu, 
provedena vstupní validace, byla provedena instruktáž a zařízení bylo řádně převzato 
předávacím protokolem podepsaným pověřenými zástupci obou smluvních stran. 
 
 

4. ODPOVĚDNOST ZA VADY, ZÁRUKA ZA JAKOST ZBOŽÍ, ZÁRUČNÍ PODMÍNKY A SERVIS 

4.1. Prodávající přejímá níže uvedenou záruku za jakost zboží dodaného podle této 
smlouvy: záruční doba na dodané zboží je 24 měsíců.             

4.2. Záruční doba počíná běžet dnem převzetí zboží, tj. dnem podpisu dodacího listu. 
4.3. Záruční servis bude prodávající provádět bezplatně. Po tuto dobu se prodávající 

zavazuje zajistit odstraňovat vzniklé poruchy na dodaném zboží, jakož i provádět 
kompletní pBTK včetně KEZ, seřízení, spotřebního materiálu a náhradních dílů, 
vystavení protokolů a dopravy, to vše po dobu záruky bez povinnosti kupujícího platit 
prodávajícímu nad rámec sjednané kupní ceny. Záruka platí jen za podmínky, že závada 
nebyla způsobena nesprávnou obsluhou či úmyslným poškozením kupujícím, resp. 
třetími osobami, které kupující oprávnil zboží používat. 

4.4. Smluvní strany se dohodly, že po uplynutí záruky bude prodávající poskytovat servis 
na předmět smlouvy za tyto maximální ceny, které budou garantovány po dobu 5-ti let 
od uplynutí záruční doby na předmět smlouvy:  

- cena servisní hodiny po dobu 5 od uplynutí záruky: 1 500,- Kč bez DPH, 
- cena za jedno kompletní provedení pBTK, garantovaná po dobu 5 let od uplynutí záruky 

(je-li výrobcem vyžadována) včetně KEZ, seřízení, spotřebního materiálu a náhradních 
dílů vztahujících se k pBTK a pravidelně a nutně měněných v daných intervalech při 
pBTK, dopravy a protokolů: 3 850,- Kč bez DPH, 

- fixní cena za dojezd technika do Nemocnice Hustopeče platná po dobu 5 let po uplynutí 
záruky: 1 790,- Kč bez DPH. 

4.5. Záruční servis je prováděn výhradně servisním oddělením prodávajícího nebo je 
prodávající povinen předložit kupujícímu smlouvu o spolupráci při provádění servisu 
uzavřenou se třetí osobou (autorizovaným servisním střediskem), z níž bude patrné, že 
servis bude zajištěn v rozsahu a za podmínek stanovených touto smlouvou.  
Kontakt pro servisní záležitosti: kontaktní osoba  
tel.: e-mail:
Garantovaná doba odezvy (povinnost prodávajícího potvrdit přijetí požadavku 
kupujícího) u záručního i pozáručního servisu v pracovní době je do 2 hodin od 
nahlášení. Závada bude odstraněna nejpozději do 48 hodin od nahlášení, nedohodnou-
li se smluvní strany jinak. Jiný termín pro odstranění závady bude uveden v předávacím 



 

Stránka 4 z 7 
 

protokolu podepsaném oprávněnými zástupci obou smluvních stran, v opačném 
případě bude platit termín do 2 pracovních dnů od nahlášení závady. Nahlášení závady 
bude provedeno telefonickou nebo písemnou formou na výše uvedené kontakty. V 
případě, že dodavatel nenastoupí k provedení opravy do 2 pracovních dnů od nahlášení 
závady, je uživatel oprávněn nechat odstranit vady 3. osobou na náklady dodavatele. 
Nárok kupujícího na náhradu škody a případné sankce tím není dotčen. V případě, že 
odstranění závady přesáhne 2 pracovní dny od nahlášení, zavazuje se prodávající 
bezplatně zapůjčit přístroj stejné nebo vyšší specifikace (případně příslušenství 
nezbytné pro provoz). 

4.6. Dostupnost servisních služeb dodavatele nejméně v pracovní dny od 7.00 do 17.00 
hod. 

4.7. Po každé provedené servisní službě je servisní oddělení prodávající povinno vystavit 
protokol o provedeném zásahu s popisem závady, uvedením provedených úkonů, 
seznamem použitých náhradních dílů a potvrzením o propuštění zařízení do provozu. 
Tento protokol bude po ukončení a kontrole servisního zásahu zástupcem objednatele 
odsouhlasen a potvrzen a v případě pozáručního servisu bude podkladem pro 
provedení fakturace. 

4.8. Reklamace funkčnosti a servisních úkonů budou uplatňovány písemně (e-mailem nebo 
poštou) na adrese prodávajícího (dispečink). 

4.9. Prodávající garantuje servisní podporu a zabezpečení dodávek náhradních dílů po dobu 
min. 10 let od roku předání předmětu smlouvy. 

 
5. SANKCE ZA PRODLENÍ 

5.1. Sankce za prodlení v dodávce. V případě zpoždění dodávky proti dodacím lhůtám 
uvedeným v čl. 3.1. této kupní smlouvy se prodávající zavazuje zaplatit kupujícímu 
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny nedodaného zboží, resp. jeho nedodané části za 
každý započatý den prodlení. V případě, že se kupující rozhodne požádat o zaplacení 
smluvní pokuty, je prodávající povinen zaplatit ji do 7 dnů od doručení písemné výzvy 
k zaplacení. Nárok kupujícího na náhradu škody tím není dotčen. 

5.2.    Sankce za prodlení v placení. V případě, že kupující nezaplatí řádně a včas fakturu za 
zboží, je prodávající oprávněn požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,05 % 
z dlužné částky za každý započatý den prodlení. V případě, že se prodávající rozhodne 
požádat o zaplacení smluvní pokuty, je kupující povinen ji zaplatit nejpozději do 7 dnů 
od doručení písemné výzvy k zaplacení. 

5.3. Pro výpočet smluvní pokuty určené procentem je rozhodná celková kupní cena včetně 
DPH. 

5.4. Bude-li prodávající v prodlení s dodávkou déle než 30 dnů, má kupující právo od 
smlouvy odstoupit. Smluvní sankce a náhrada škody není tímto dotčena. 

5.5.  Sankce za prodlení s odezvou v případě provádění záručního i pozáručního servisu. 
V případě prodlení prodávajícího potvrdit přijetí nahlášeného požadavku kupujícího 
v garantované době dle čl. 4.5 této smlouvy během záruky jakož i v pozáruční době se 
prodávající zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každou 
započatou hodinu prodlení. V případě, že se kupující rozhodne požádat o zaplacení 
smluvní pokuty, je prodávající povinen zaplatit ji do 7 dnů od doručení písemné výzvy 
k zaplacení. Nárok kupujícího na náhradu škody tím není dotčen. 

 5.6. Sankce za prodlení prodávajícího s odstraněním závady v záruční i pozáruční době. 
V případě prodlení prodávajícího s odstraněním závady v záruční i pozáruční době ve 



 

Stránka 5 z 7 
 

lhůtě dle čl. 4.5. této smlouvy se prodávající zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní 
pokutu ve výši 500,- Kč za každý započatý den prodlení. V případě, že se kupující 
rozhodne požádat o zaplacení smluvní pokuty, je prodávající povinen ji zaplatit 
nejpozději do 7 dnů od doručení písemné výzvy k zaplacení. Nárok kupujícího na 
náhradu škody tím není dotčen. 

5.7. Sankce za prodlení prodávajícího s vystavením protokolu dle čl. 4.6. V případě prodlení 
prodávajícího s vystavením protokolu po provedeném servisním zásahu se všemi 
náležitostmi dle čl. 4.6. této smlouvy se prodávající zavazuje zaplatit kupujícímu 
smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý započatý den prodlení. V případě, že se 
kupující rozhodne požádat o zaplacení smluvní pokuty, je prodávající povinen ji zaplatit 
nejpozději do 7 dnů od doručení písemné výzvy k zaplacení. Nárok kupujícího na 
náhradu škody tím není dotčen. 

5.8.   Sankce za prodlení prodávajícího s prodlením při zapůjčení náhradního přístroje. 
V případě prodlení prodávajícího se zapůjčením náhradního přístroje dle čl 4.5. se 
prodávající zavazuje zaplati kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1000,- Kč za každý 
započatý den prodlení. V případě, že se kupující rozhodne požádat o zaplacení smluvní 
pokuty, je prodávající povinen ji zaplatit nejpozději do 7 dnů od doručení písemné 
výzvy k zaplacení. Nárok kupujícího na náhradu škody tím není dotčen. 

 

6. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY 
6.1. Kterákoli smluvní strana může od této smlouvy odstoupit, pokud zjistí podstatné 

porušení této smlouvy druhou smluvní stranou. Odstoupení musí mít písemnou formu, 
musí v něm být popsán důvod odstoupení a podpis odstupující smluvní strany, jinak je 
odstoupení neplatné. Tato smlouva zaniká ke dni doručení oznámení odstupující 
smluvní strany o odstoupení druhé smluvní straně, v pochybnostech 3 dnem po 
odeslání. Odstoupení od této smlouvy se nedotýká práva na náhradu škody vzniklé 
z porušení smluvní povinnosti ani práva na zaplacení smluvní pokuty. 

6.2. Pro účely této smlouvy se za podstatné porušení smluvních povinností považuje takové 
porušení, u kterého smluvní strana porušující smlouvu měla nebo mohla předpokládat, 
že při takovém porušení smlouvy, s přihlédnutím ke všem okolnostem, by druhá 
smluvní strana neměla zájem smlouvu uzavřít, zejména:  

- prodlení s úhradou kupní ceny nebo její části delším 30 dnů od splatnosti, 
- prodlení prodávajícího s dodáním předmětu plnění dle této smlouvy delším než 

30 dnů,  
- prodlení prodávajícího s nástupem k opravě při záručním či pozáručním servisu 

delším než 2 dnů, 
- prodlení prodávajícího s odstraněním závady v záruční i pozáruční době delším 

než 10 dnů, 
- prodlení se zapůjčením náhradního zařízení dle bodu 4.5. této smlouvy delším 

než 10 dnů od nahlášení závady, 
- nemožnost odstranit vady dodaného zboží, jakož i v případě nelze-li věc užívat 

pro opakovaný výskyt vad (více než 2x), a to i vad různého charakteru, po opravě 
či výskytu většího počtu vad současně, 

- v případě, že se kterékoli prohlášení prodávajícího uvedené v této smlouvě 
ukáže jako nepravdivé, 



 

Stránka 6 z 7 
 

- jestliže prodávající ujistil kupujícího, že zboží má určité vlastnosti, zejména 
vlastnosti kupujícím výslovně vymíněné, anebo že nemá žádné vady, a toto 
ujištění se následně ukáže nepravdivým apod. 

 
7. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

6.3. Případné spory řeší účastníci dohodou. Nedojde-li ke shodě, je místně příslušný soud 
v Brně. 

6.4. Prodávající i kupující nejsou oprávněni postoupit pohledávky vůči kupujícímu, případně 
prodávajícímu, vyplývající z této smlouvy jakékoliv třetí osobě, bez předchozího 
písemného souhlasu druhé smluvní strany. Kupující je oprávněn započíst svou 
pohledávku vzniklou z této smlouvy za prodávajícím i bez jeho souhlasu. Prodávající je 
oprávněn započíst svou pohledávku vzniklou z této smlouvy jen se souhlasem 
kupujícího. 

6.5. Prodávající je povinen nahradit kupujícímu v plné výši újmu, která kupujícímu vznikla 
vadným plněním nebo jako důsledek porušení povinností a závazků prodávajícího dle 
této smlouvy. 

6.6. Prodávající nahradí kupujícímu náklady vzniklé při uplatňování práv z odpovědnosti za 
vady. 
 

8. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
8.1. Práva a povinnosti smluvních stran neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými 

ustanoveními občanského zákoníku. 
8.2. V případě, že v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění bude Prodávající zapsán 

v registru plátců daně z přidané hodnoty jako nespolehlivý plátce, případně budou 
naplněny další podmínky dle § 109 ZDPH, má kupující právo uhradit za Prodávajícího 
DPH z tohoto zdanitelného plnění, aniž by byl vyzván jako ručitel správcem daně 
Prodávajícího, a to postupem dle § 109a ZDPH. Stejným způsobem bude postupováno, 
pokud Prodávající uvede ve smlouvě bankovní účet, který není uveden v registru plátců 
daně z přidané hodnoty nebo bude evidován jako nespolehlivá osoba. 

8.3. Práva vzniklá z této smlouvy nesmí být postoupena bez předchozího písemného 
souhlasu druhé smluvní strany. Za písemnou formu nebude pro tento účel považována 
výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv. 

8.4. Smluvní strany si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této smlouvy byla 
jakákoli práva a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi 
smluvnímu stranami či zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se 
předmětu plnění této smlouvy. Strany si vedle výše uvedeného potvrzují, že si nejsou 
vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí či praxe. 

8.5. Změna nebo doplnění smlouvy může být uskutečněno pouze písemným dodatkem 
k této smlouvě podepsaným oběma smluvními stranami. 

8.6. Smluvní strany na sebe přebírají nebezpečí změny okolností v souvislosti s právy 
a povinnostmi smluvních stran vzniklými na základě této smlouvy. Smluvní strany 
vylučují uplatnění § 1765 a § 1766 občanského zákoníku na svůj smluvní vztah založený 
touto smlouvou. 

8.7. Smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž kupující obdrží dva výtisky a 
prodávající jeden výtisk. 

8.8. Smlouva nabývá platnosti připojením podpisu obou smluvních stran a účinnosti 
zveřejněním v Registru smluv. 



 

Stránka 7 z 7 

 

10. INFLAČNÍ DOLOŽKA 

Inflační doložka týkající se článku č. 4, odst. 4.4 této smlouvy ve znění: 
Prodávající je oprávněn, počínaje dnem 1. 1. nového kalendářního roku zvýšit ceny uvedené 
v článku č. 4 na další rok o hodnotu inflace stanovené Českým statistickým úřadem nebo v 
případě přesunu kompetencí jiným oprávněným subjektem, za předcházející kalendářní rok. 
Stejným způsobem je prodávající oprávněn postupovat i každý další kalendářní rok pod dobu 
trvání smluvního vztahu vyplívajícího z této smlouvy, tj. 5 let po uplynutí doby záruky, o čemž 
je povinen písemně uvědomit kupujícího. Náklady dle článku č. 4, odst. 4.4 budou upravovány 
vždy pouze o částku odpovídající výši meziročního nárůstu indexu spotřebitelských cen. 
 
 

9. PŘÍLOHY 

9.1  Příloha č.1: Technická specifikace 

9.2 Příloha č.2: Cenová nabídka včetně rozpisu cen jednotlivých položek 

 
 
V Hustopečích dne……………… 
 
Kupující (podpis, razítko): 
 
 
 
 

………………….. 
 

  
 
V Želevčičích dne ……………… 
 
Prodávající (podpis, razítko): 
 

………………… 
 

   

 

Digitally signed 
by

ate: 2024.10.16 
9:59:19 +02'00'

Digitálně podepsal 

0.16 
10:59:45 +02'00'



 

1 
 

Příloha č. 3 

Technická specifikace – Transportní lůžko 
 
Technická specifikace: Transportní lůžko 1 ks 
 
− Lůžko splňuje normu ČSN EN 60601-2-52 nebo rovnocenné řešení 
− Stabilní a jednoduše čistitelná konstrukce lůžka 
− Ložná plocha 4dílná 
− Kryty ložné plochy 
− CPR mechanické odblokování zádového dílu  
− Hydraulický zdvih minimálně v rozsahu 45-75 cm  
− Nožní ovladač pro nastavení výšky 
− Bržděná kolečka 4x 150 mm, antistatická úprava 
− Včetně postranic 
− Tlačná madla u hlavy vč. infuzního stojanu 
− Tlačná madla u nohou 
− Madlo pro komfortní vstávání pacienta 
− Laterální náklon min +/- 17°  
− Polohovatelnost do kardiackého křesla 
− Polohovatelnost do vaskulární polohy nohou 
− Včetně pasivní antidekubitní matrace 
− Včetně váhy 
− Pracovní zatížení až do 320 kg 
− Vnější rozměry lůžka max. 216 x 89 cm 
 
Pasivní antidekubitní matrace 1 ks 
 
− Ložná plocha matrace min 193 x 76 cm 
− Preventivní matrace určená pro použití ve zdravotnictví 
− Matrace musí být vhodná pro pacienty do IV. stupně rizika vzniku dekubitů 
− Matrace musí být vyrobena min. ze dvou typů pěn o různých vlastnostech 
− Nehořlavost pěn i potahu min. CRIB 5 
− S pratelným, voděodolným potahem  
− Výška matrace min. 14 cm 
 
Vyhrazujeme si právo předmět dodávky před podpisem smlouvy vyzkoušet z důvodu ověření 
splnění technických požadavků. 
 
V Hustopečích dne – viz. elektronický podpis 

S pozdravem 

 

 

Ing. Petr Baťka 
ředitel 
 

igitálně podepsal 
atum: 2024.09.27 10:14:52 +02'00'



10004395Zakázka:

"Transportní lůžko"Objednávka zákazníka:

1/2 

Nabídka

Dodavatel:

L I N E T spol. s r.o.

Želevčice 5 

274 01 SLANÝ | CZ 

IČ: 00507814 | DIČ: CZ00507814

Zákazník:

Nemocnice Hustopeče příspěvková organizace

Brněnská 716/41 

693 01 Hustopeče  | CZ

IČ: 04212029 | DIČ: CZ04212029

Příjemce / cílová adresa:

Nemocnice Hustopeče příspěvková organizace

Brněnská 716/41 

693 01 Hustopeče  | CZ

Platební podmínky:

bankovním převodem

9.10.2024

Způsob platby:

Datum vystavení:

Platební podmínka: Do 30 dní

Platnost nabídky do: 31.12.2024

Hustopeče

CPT

Způsob odběru:

Incoterms 2010:

Dodací podmínky:

Kontakt:

Poz. Zkratka položky Název položky

Zákaznický kód Popis

Množství

Dodací termín

Cena/MJ Celkem nettoSazba DPH

Celkem brutto

10 1ES210-182 Sprint 200 s váhami 1 KS

Specifikace lůžka: 
  
MO:2 Základní model: Stretcher Sprint 200 
SC:1 Váhy: S váhami 
AL:01 Alarmy: Signalizace opuštění lůžka 
BD:00 Vnější rozměry: Standardní rozměry 
CU:00 Zákaznické provedení: Standardní provedení 
UN:01 Typ podvozku: Standard 
CM:02 Barva lakovaných částí lůžka: RAL9006 
CA:10 Kolečka - typy: 4 kolečka Tente Integral, 200 mm, antistatické kolečko 
ARC:01 Aretovatelné kolečko: Aretovatelné kolečko u hlavy (určeno pro řízení stretcheru od nohou) 
PE:01 Potenciálové propojení: S potenciálním propojením 
BR:16 Brždění koleček: Centrální ovládání koleček ovládané ze dvou stran (hlava, nohy) 
LJ:41 Zdvihové jednotky: Hydraulický zdvih 
FC:02 Ovladače nožní: Nožní ovladače;nastavení výšky 
BA:11 Kryty ložné plochy: Odnímatelné plastové kryty ložné plochy 
AHB:02 Lišty na příslušenství na stranách lůžka: Pár lakovaných postranních lišt na příslušenství 
AHU:02 Lišta u hlavy: Lakovaná lišta na příslušenství 
AHD:00 Lišta u nohou: Bez lišty 
AMBU:00 Upevňovací držák příslušenství u hlavy: Bez_vybavy 
AMBD:00 Upevňovací držák příslušenství u nohou: Bez výbavy 
UH:00 Držák sáčku na moč: Bez výbavy 
PA:09 Pohony ložné plochy: Polohování zádového a stehenního dílu plynovou pružinou+ polohování lýtkového dílu mechanickým rastrem (4 
DLH:01 Tlačná madla u hlavy: IV&Drive (infuzní stojan a transportní madla v jednom) 
DLF:00 Tlačná madla u nohou: Bez tlačných madel 
SR:53 Postranice: Jednodílné sklopné 
MH:02 Vstávací madla: Vstávací madla: Mobi Lift® handles 
SL:02 Zámek postranic: Zámek postranic v hlavové i nožní části 
AI:84 Sklonoměry: 2 páry indikátorů náklonů- zádového dílu a TR/ATR 
A1:00 Dopl. příslušenství 1: Bez doplňujícího příslušenství 
LY:01 Layout: Linet 
LA:02 Jazyk návodu k použití: Čeština 
PG:01 Balení: Standard 
AW:00 Speciální požadavek: Bez speciálního požadavku zákazníka 
VO:20 Jmenovité napětí: 100 - 230 V  50/60 Hz 
PL:01 Siť.kabel + zástrčka: EU zástrčka (typ E/F)

20 4GPUV18720S Pasivní matrace Sprint 200 
Comfort, 203x76x13

1 KS 13 512,00 21% 2 837,52 13 512,00 CZK



10004395Zakázka:

"Transportní lůžko"Objednávka zákazníka:

2/2 

Nabídka

Vystavil(a): Datum vystavení: 10.10.2024

OSTATNÍ PODMÍNKY:

Termín "brutto cena" znamená cenu s DPH, termín "netto cena" cenu bez DPH.

Firma Linet je zapsána 3.9.1990 v OR u MS Praha oddíl C, vložka 163.

Záruční doba: 24 měsíců od data dodání (záruka se nevztahuje na akumulátory).

1

2

3

Poz. Zkratka položky Název položky

Zákaznický kód Popis

Množství

Dodací termín

Cena/MJ Celkem nettoSazba DPH

Celkem brutto

matrace pasivní 
model: Sprint Comfort 
provedení: 
- pěna, sendvič- 2 vrstvy 
- materiál a barva horního potahu - Sioen, šedá 
- horní potah s potiskem Sprint 200 4LP 
- spodní potah s antislipem 
- nepropustný potah 
- zkosení rohů 
- nehořlavá vložka: Ano 
- SWL 280 kg (617 lb)

30 11026300A0009 Multifunkční polička 3v1 1 KS

Multifunkční polička 3v1 
Materiál: HPL plast + lakované části RAL 9006 
Umístění  do pouzder v nožní části

40 NS123 Dopravné prodej tuzemsko 1 KS

50 VS045 Služby servisu instalace 1 KS

60 VS037 Uživatelské / servisní školení 1 KS 0,00 0% 0,00 0,00 CZK

0,00 CZK

Uživatelské / servisní školení

70 VP020 Provádění Bezpečnostně 
technických kontrol výrobků

2 KS 0,00 0% 0,00 0,00 CZK

0,00 CZK

BTK po dobu záruky zdarma.

SOUHRN

178 819,00Celkem netto

Výstupní DPH 21,000 % 37 551,99

Celkem brutto 216 370,99


